Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 29 «Фантазия»

муниципального образования города-курорта Анапа

ПРИКАЗ

«11» апреля 2024г.                                                                                      № 50 ОР

«О порядке приема на обучение по образовательной программе дошкольного
образования на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 21.12.2012 № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения
РФ от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектование осуществлять в соответствии с Порядком приема на
обучение по образовательной программе дошкольного образования в
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 29 «Фантазия» муниципального образования город-курорт
Анапа, утвержденным приказом № 48 ОР от 14.03.2023г.

2. При возникновении спорных вопросов руководствоваться Порядком
приема на обучение по образовательной программе дошкольного
образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 29 «Фантазия» муниципального образования
город-курорт Анапа.

3. Утвердить заявление о приеме в образовательную организацию
(приложение 1).

4. Утвердить договор об образовании по образовательным программам
дошкольного образования (приложение 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  Сорокина Ж.Е.

Приложение № 1
к приказу № 50 ОР

«О порядке приема на обучение
по образовательной программе

дошкольного образования»
от 11.04.2024г.

Приложение № 2
к приказу № 50 ОР

«О порядке приема на обучение
по образовательной программе

дошкольного образования»
от 11.04.2024г